C A S A  JO S É  P IN T O  DE A B R E U

A cama de t o d o s  os a o l a n a n a s a a

CÂMARA
M u n ic ip a l
d e  G o i a n a Aprovado em ...L.

..£Í.C
Municipal de Go;ar

ARA MUNICIPAL PE GOIANA

INDICAÇÃO N° 0 ? 3  /2021.

REII

por.............
da Câmara

r r

^  CARLOS VIEGAS JUNIOR, Vereador com assento nesta Casa, indico à
W lesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades regimentais, seja Oficiado ao

Prefeito do Município, o Exmo. Sr. Eduardo Honório Carneiro, através do órgão competente
que seja feita a CONSTRUÇÃO DA VACA MECÂNICA NO DISTRITO DE PONTA DE
PEDRAS E  NO POVOADO DE SÃO LOURENÇO, neste município.

JUSTIFICATIVA ORAL

^  Da decisão da Casa dê-se ciência as rádios locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 01 de fevereiro de 2021.

k 7 fi - — -

Lido em Sessão
En1 & L J - 0 è r k3f><H

A v. M a re c h a l D e o d o ro  da F o n se ca , 115 - G o ia n a -P E  - CEP: 5 5900-000
F o n e  : (81) 3 6 2 6 -0 1 4 1 /T e le fa x : (81) 3 6 2 6 -0 0 0 2  - CN P J: 1 1 .4 0 8 .6 5 5 /0 0 0 1 -1 0

S ite : w w w .c a m a ra g o ia n a .p e .g o v .b r

http://www.camaragoiana.pe.gov.br